
10.00 – 10.30  
10.30 – 10.45 
10.45 – 11.45 

Модератори: Проф. д-р Кирил Граматиков и проф. д-р Петар Цветановски

11.45 – 12.00 
12.00 – 13.00 

Модератори: Илија Ѓорѓиевски и проф. д-р Кирил Граматиков
13.00 – 14.30

ИЗИИС
IZIIS

Регистрација на учесниците
Отворање на конференцијата – поздравни обраќања
Панел 1

• Проф. д-р Горан Марковски, Градежен факултет Скопје – „Фокус 
на квалитет“

• Проф. д-р Роберта Апостолска, ИЗИИС – „Квалитетот на 
арматурата како предуслов за сеизмички отпорни згради“

• Д-р Соња Черепналковска, Институт за стандардизација на 
Северна Македонија – „Стандардизиран квалитет како предуслов 
за конкурентноста“

• Проф. д-р Тони Арангеловски, Градежен факултет Скопје – 
„Стандарди за квалитет на арматурата“

Кафе-пауза
Панел 2

• Андреа Серафимовски, Стопанска комора на Македонија 
–Здружение на градежништвото, индустријата на градежни 
материјали и неметалите – „Практична примена на прописите и 
стандардите за градежни производи со посебен осврт на 
арматурата – состојби и предизвици за градежните компании“

• Јожица Серафимовска, ГП „Гранит“ – „Техничка регулатива за 
утврдување на квалитетот на арматурно бетонско железо и 
можни проблеми при неговото вградување“

• Никола Арсовски, Градежен институт Македонија –  
„Сертификација на челик за армирање бетон“

• Илија Ѓорѓиевски, „Дојран стил“ – „Производи од челик и 
управување со квалитетот“

Коктел

Конференција
КВАЛИТЕТНА АРМАТУРА – БЕЗБЕДНИ ГРАДБИ
28 мај 2019, DoubleTree by Hilton, Скопје

АГЕНДА

во соработка со:


